
 

RISULTATI STEET 3  

16 FEBBRAIO 2025 

 

 

MIGLIOR ATLETA ASSOLUTO FEMMINILE  
Rank Name Team Cat. B.W Age Pull Dip Squat Total Points 
1 Giorgia Serra ND -70 67 S 42.5R 70R 152.5 265R 55.83 
2 Vittoria Grazioli Cmb -52 51.25 S 30 53R 107.5R 190.5 48.71 
3 Francesca Africola Iron Church -63 60.95 J 27.5 31.25 130R 188.75 42.21 
4 Tatiana Coli The Roof -63 60.4 S 31.25 40 100 171.25 38.53 

5 
Margherita 
Gnocato 

F.d.a. Padova -63 60.1 S 22.5 35 112.5 170 38.38 

6 
Susanna 
Franceschini 

ND -57 54.9 M 2 16.25R 23.75R 112.5R 152.5R 36.82 

7 
Francesca Teresa 
Tansini 

ND -63 61.2 J 22.5 26.25 115 163.75 36.52 

8 Arianna Mamprin F.d.a. Padova -57 53.55 J 18.75 31.25 95 145 35.72 
9 Laura Elisei Cmb -63 59.45 S 20 30 105 155 35.26 
10 Martina Piotto ND -70 66.15 S 10 37.5 102.5 150 31.84 
11 Claudia D' Amelio Cmb -52 50.9 M 1 17.5 27.5 75 120 30.87 

12 
Vanessa Squillace Team Ls 

Strength 
-57 55.65 S 7.5 23.75 92.5 123.75 29.56 

13 Claudia Rossi Cmb -57 54.45 M 1 20 20 72.5 112.5 27.34 
14 Enrica Biscaro Calimedix 70 75.15 S 2.5 17.5 97.5 117.5 23.29 
15 Chiara Lusetti Cmb -70 69.3 S 12.5 20 70 102.5 21.18 
DSQ Gaia Anzani Cmb -57 57.2 S 18.75 26.25 92.5 137.5 32.17 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

FEMMINILE -52 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Vittoria Grazioli Cmb 51.25 S 21.25 26.25 30 45 -51.25 53 107.5 -120 -120 190.5 48.71 

2 Claudia D' Amelio Cmb 50.9 M 1 13.75 15 17.5 20 25 27.5 -75 -75 75 120 30.87 

FEMMINILE -57 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Susanna 
Franceschini 

ND 54.9 M 2 10 13.75 16.25 20 23.75 -26.25 102.5 107.5 112.5 152.5 36.82 

2 Arianna Mamprin F.d.a. 
Padova 

53.55 J 12.5 15 18.75 25 28.75 31.25 90 95 -100 145 35.72 

3 Vanessa 
Squillace 

Team Ls 
Strength 

55.65 S 5 7.5 -8.75 15 20 23.75 77.5 87.5 92.5 123.75 29.56 

4 Claudia Rossi Cmb 54.45 M 1 15 17.5 20 15 20  -25 65 70 72.5 112.5 27.34 

DSQ Gaia Anzani Cmb 57.2 S 13.75 16.25 18.75 22.5 25 26.25 87.5 92.5 -95 137.5 32.17 

FEMMINILE -63 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Francesca 
Africola 

Iron Church 60.95 J 20 23.75 27.5 -20 25 31.25 115 120 130 188.75 42.21 

2 Tatiana Coli The Roof 60.4 S 25 28.75 31.25 35 40 -45 95 -100 100 171.25 38.53 

3 Margherita 
Gnocato 

F.d.a. 
Padova 

60.1 S 16.25 18.75 22.5 27.5 31.25 35 102.5 107.5 112.5 170 38.38 

4 Francesca Teresa 
Tansini 

ND 61.2 J 15 18.75 22.5 20 26.25 -33.75 -110 -115 115 163.75 36.52 

5 Laura Elisei Cmb 59.45 S 15 17.5 20 22.5 30 -35 105 -110 -110 155 35.26 

FEMMINILE -70 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Giorgia Serra ND 67 S 35 40 42.5 55 65 70 140 145 152.5 265 55.83 

2 Martina Piotto ND 66.15 S 10 -15 -15 32.5 37.5 -41.25 -102.5 -102.5 102.5 150 31.84 

3 Chiara Lusetti Cmb 69.3 S 7.5 10 12.5 -15 15 20 60 65 70 102.5 21.18 

FEMMINILE +70 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Enrica Biscaro Calimedix 75.15 S 2.5 -6.25 -6.25 15 -17.5 17.5 92.5 97.5 -102.5 117.5 23.29 

 



 

 

MIGLIOR ATLETA ASSOLUTO MASCHILE 
Rank Name Team Cat. B.W Age Pull Dip  Squat  Total Points 
1 Andrea Giampietro Iron Church -80 78.9 J 80 125 220R 425R 60.37 
2 Fabrizio Ricci Iron Church -80 77.15 S 70 130 200 400 57.47 
3 Lorenzo Savio Iron Church -87 80.9 S 61.25 122.5 225 408.75 57.32 
4 Nicolas Titti ND -94 92.6 S 82.5 120 220 422.5 55.39 
5 Giuseppe Del 

Grande Centi 
Iron Church -80 79.85 S 70 107.5 205 382.5 54 

6 Giulio Lombardo ND -80 79.3 S 55 117.5 202.5 375 53.13 
7 Federico Lancini Cmb -73 72.05 S 81.25 115 160 356.25 53.03 
8 Tommaso Sirtori Iron Church -101 97.05 J 68.75 101.25 230 400 51.26 
9 Gabriele Massafra The Roof -94 90.2 J 55 85 245 385 51.13 
10 Riccardo Pinto Iron Church -80 76.15 S 60 105 185 350 50.63 
11 Tommaso 

Ronchetti 
ND -59 55.3 J 50 90 150 290 49.68 

12 Matteo Orazi ND -73 72.65 S 60 107.5 165 332.5 49.28 
13 Valerio Varlese Iron Church -87 84.8 S 51.25 115 190 356.25 48.78 
14 Giovanni Bindelli ND -73 72.55 S 55 102.5 170 327.5 48.58 
15 Marco Pesenti The Roof -73 72.9 S 62.5 93.75 170 326.25 48.27 
16 Antonio Ippaso Strength Skull -94 92.25 J 52.5 85 215 352.5 46.3 
17 Daniele Maiani Cmb -73 73 S 52.5 95 165 312.5 46.2 
18 Riccardo Fedele Cmb -80 76.75 S 60 85 170 315 45.38 
19 Simone Cervesato ND -101 95 S 40 80 230 350 45.32 
20 Moris Riccio ND -66 64.85 S 55 82.5 147.5 285 44.06 
21 Jason Malaspina Black Bulls -80 78.9 S 50 85 175 310 44.03 
22 Lorenzo Marras Cmb -80 78.75 subJ 40 72.5 195 307.5 43.72 
23 Federico Ronco Street Shark -80 78.1 S 65 100 140 305 43.55 
24 Gabriele Turiano ND -66 65.2 S 52.5 65 160 277.5 43.54 
25 Marco Guadinelli ND -87 86.75 S 60 80 180 320 43.32 
26 Mark Litvinenko ND -87 86.95 M 1 55R 95R 162.5 312.5 42.26 
27 Sacha Licata Calimedix -73 70.95 S 43.75 60 170 273.75 41.08 
28 Omar Ben Frej Ls Strength -87 85.1 S 47.5 72.5 180 300 41.01 
29 Matteo Pelesson ND -80 77.65 S 45 75 165 285 40.81 
30 Juri Santiccioli ND -59 58.45 S 45 60 140 245 40.74 
31 Antonio Marsella ND -66 64.75 S 50 70 132.5 252.5 39.76 



32 Paride Candian Cmb -87 86.65 subJ 42.5 87.5 160 290 39.29 
33 Giuseppe Gazineo Heart Of Steel 

Streetlifting 
-80 74.7 S 52.5 62.5 152.5 267.5 39.08 

34 Manuel Nelli ND -59 58.2 J 50 63.75 120 233.75 38.96 
35 Riccardo Siano Cmb -66 63.5 subJ 40 62.5 140 242.5 38.58 
36 Riccardo Paolucci ND -73 72.85 subJ 41.25 75 140 256.25 37.93 
37 Marco Rossetti Cmb -87 86.7 M 1 50 80 147.5 277.5 37.58 
38 Gabriele Airoldi Italianliftersuni

ted 
-73 73 S 32.5 75 145 252.5 37.33 

39 Marco Luigi Pavan Black Bulls -73 71.85 M 2 68R 65R 115 248 36.97 
40 Stefano Gavanelli Iron Church -73 72.05 S 40 85 120 245 36.47 
41 Alessio Piazzola Italianliftersuni

ted 
-73 72.4 S 37.5 60 140 237.5 35.27 

42 Daniele Barbieri Cmb -73 70.25 J 50 62.5 115 227.5 34.32 
43 Ezio Cravero Calimedix -80 73.75 M 2 27.5R 55R 130 212.5 31.25 
44 Giacomo Carniani ND -73 72.9 S 37.5 40 107.5 185 27.37 
45 Massimo Vergani Cmb -87 84.25 M 3 27.5R 47.5R 101R 176 R 24.18 
46 David Turi Iron Church -80 73.7 M 1 28.75 25 110 163.75 24.09 
47 Marco Colombo Cmb -66 62.8 M 2 27.5 40 80 147.5 23.61 
48 Gabriele 

Cattaruzza 
Cmb -66 61.25 M 1 25 42.5 75 142.5 23.11 

49 Francesco 
Spagnolo 

Cmb 101 111.45 S 10 30 145 185 22.22 

DSQ Alesandro 
Valdacchino 

Calimedix -59 56.65 J 35 0 102.5 137.5 23.25 

DSQ Marco Mattana ND -80 79.8 S 0 100 190 290 40.95 
DSQ Maurizio Boaretto Cmb -80 80.5 M 2 25 62.5 115 202.5 28.47 

 

 

 

 

 

 

 

 



MASCHILE -59 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 
Tommaso 
Ronchetti ND 55.3 J 37.5 45 50 -77.5 83.75 90 137.5 145 150 290 49.68 

2 Juri Santiccioli ND 58.45 S 35 40 45 60 -70 -75 127.5 135 140 245 40.74 

3 Manuel Nelli ND 58.2 J 42.5 50 -52.5 47.5 55 63.75 105 110 120 233.75 38.96 

DSQ 
Alesandro 
Valdacchino Calimedix 56.65 J 35 -37.5 -37.5 -50 -50 -50 90 97.5 102.5 137.5 23.25 

MASCHILE -66 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Moris Riccio ND 64.85 S 50 55 -52.5 -77.5 77.5 82.5 135 140 147.5 285 44.06 

2 Gabriele Turiano ND 65.2 S 35 40 52.5 50 60 65 135 145 160 277.5 43.54 

3 Antonio Marsella ND 64.75 S 50 45 -52.5 70 -80 -81.25 -125 125 132.5 252.5 39.76 

4 Riccardo Siano Cmb 63.5 subJ 35 40 -45 57.5 62.5 -65 127.5 140 -150 242.5 38.58 

5 Marco Colombo Cmb 62.8 M 2 20 27.5 -31.25 -30 40 -45 70 80 -85 147.5 23.61 

6 
Gabriele 
Cattaruzza Cmb 61.25 M 1 25 -27.5 -41.25 35 40 42.5 70 75 -80 142.5 23.11 

MASCHILE -73 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Federico Lancini Cmb 72.05 S 70 77.5 81.25 115 -122.5 -122.5 140 150 160 356.25 53.03 

2 Matteo Orazi ND 72.65 S 60 -65 -65 100 107.5 -115 152.5 160 165 332.5 49.28 

3 Giovanni Bindelli ND 72.55 S 55 -62.5 -66.25 95 -100 102.5 155 162.5 170 327.5 48.58 

4 Marco Pesenti The Roof 72.9 S 55 60 62.5 80 87.5 93.75 160 170 -177.5 326.25 48.27 

5 Daniele Maiani Cmb 73 S 45 52.5 -60 87.5 95 -100 -155 -155 165 312.5 46.2 

6 Sacha Licata Calimedix 70.95 S 37.5 43.75 -45 52.5 56.25 60 155 162.5 170 273.75 41.08 

7 
Riccardo 
Paolucci ND 72.85 subJ 27.5 35 41.25 -57.5 67.5 75 132.5 140 -145 256.25 37.93 

8 Gabriele Airoldi 
Italianlifter

sunited 73 S 32.5 -40 -40 67.5 75 -80 130 140 145 252.5 37.33 

9 
Marco Luigi 
Pavan Black Bulls 71.85 M 2 45 62.5 68 57.5 65 -72.5 -105 105 115 248 36.97 

10 Stefano Gavanelli Iron Church 72.05 S -37.5 40 -45 80 85 -90 120 -130 -130 245 36.47 

11 Alessio Piazzola 
Italianlifter

sunited 72.4 S 32.5 -37.5 37.5 60 -65 -65 130 140 -145 237.5 35.27 

12 Daniele Barbieri Cmb 70.25 J 40 43.75 50 45 55 62.5 100 -110 115 227.5 34.32 

13 
Giacomo 
Carniani ND 72.9 S 27.5 37.5 -45 32.5 -37.5 40 92.5 100 107.5 185 27.37 

                

                

                

                

                



MASCHILE -80 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 
Andrea 
Giampietro Iron Church 78.9 J 70 76.25 80 125 -130 -130 195 205 220 425 60.37 

2 Fabrizio Ricci Iron Church 77.15 S 65 70 -75 125 130 -132.5 180 190 200 400 57.47 

3 
Giuseppe Del 
Grande Centi Iron Church 79.85 S 60 66.25 70 95 100 107.5 192.5 197.5 205 382.5 54 

4 Giulio Lombardo ND 79.3 S 55 -60 -60 105 110 117.5 190 195 202.5 375 53.13 

5 Riccardo Pinto Iron Church 76.15 S 45 52.5 60 85 95 105 170 185 -200 350 50.63 

6 Riccardo Fedele Cmb 76.75 S 60 -63.75 -63.75 -85 85 -100 160 167.5 170 315 45.38 

7 Jason Malaspina Black Bulls 78.9 S 37.5 45 50 70 80 85 155 165 175 310 44.03 

8 Lorenzo Marras Cmb 78.75 subJ 35 40 -43.75 65 72.5 -80 180 187.5 195 307.5 43.72 

9 Federico Ronco 
Street 
Shark 78.1 S 55 60 65 80 90 100 140 -155 -155 305 43.55 

10 Matteo Pelesson ND 77.65 S 35 40 45 60 70 75 140 150 165 285 40.81 

11 
Giuseppe 
Gazineo 

HOS 
Streetlifting 74.7 S 40 50 52.5 55 62.5 -70 135 145 152.5 267.5 39.08 

12 Ezio Cravero Calimedix 73.75 M 2 22.5 26.25 27.5 55 -60 -62.5 -125 130 -135 212.5 31.25 

13 David Turi Iron Church 73.7 M 1 17.5 22.5 28.75 -20 20 25 100 110 -115 163.75 24.09 

DSQ Marco Mattana ND 79.8 S -55 -60 -60 85 92.5 100 165 175 190 290 40.95 

DSQ Maurizio Boaretto Cmb 80.5 M 2 10 20 25 55 62.5 -70 105 115 -120 202.5 28.47 
MASCHILE -87 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Lorenzo Savio Iron Church 80.9 S 50 56.25 61.25 107.5 115 122.5 205 215 225 408.75 57.32 

2 Valerio Varlese Iron Church 84.8 S -50 51.25 -55 105 110 115 175 182.5 190 356.25 48.78 

3 Marco Guadinelli ND 86.75 S 50 57.5 60 70 75 80 165 175 180 320 43.32 

4 Mark Litvinenko ND 86.95 M 1 45 -55 55 85 95 -102.5 145 155 162.5 312.5 42.26 

5 Omar Ben Frej Ls Strength 85.1 S 35 40 47.5 65 72.5 -80 160 -170 180 300 41.01 

6 Paride Candian Cmb 86.65 subJ 35 40 42.5 80 87.5 -91.25 150 160 -165 290 39.29 

7 Marco Rossetti Cmb 86.7 M 1 42.5 50 -53.75 70 80 -86.25 140 -147.5 147.5 277.5 37.58 

8 Massimo Vergani Cmb 84.25 M 3 20 27.5 -31.25 35 47.5 -52.5 80 90 101 176 24.18 
MASCHILE -94 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Nicolas Titti ND 92.6 S 75 82.5 -90 105 120 -130 205 215 220 422.5 55.39 

2 
Gabriele 
Massafra The Roof 90.2 J 50 55 -57.5 -70 75 85 235 245 -260 385 51.13 

3 Antonio Ippaso 
Strength 

Skull 92.25 J 47.5 52.5 -56.25 80 85 -90 190 205 215 352.5 46.3 
                

 

 
 
               



MASCHILE -101 KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 Tommaso Sirtori Iron Church 97.05 J 60 65 68.75 -90 90 101.25 200 215 230 400 51.26 

2 
Simone 
Cervesato ND 95 S 32.5 40 -45 65 80 -81.25 217.5 230 -232.5 350 45.32 

MASCHILE +101  KG  

Rank Name Team B.W Age P-1 P-2 P-3 D-1 D-2 D-3 SQ-1 SQ-2 SQ-3 TOT Points 

1 
Francesco 
Spagnolo Cmb 111.45 S 10 -15 -15 30 -42.5 -42.5 -145 -145 145 185 22.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RANK SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° … PUNTI IPF POINTS 

1 IRON CHURCH 4 2         66 317.41 

2 CALISTHENICS MONZA E BRIANZA 3 1 1 1       60 214.59 

3 THE ROOF   2  1       25 137.93 

4 CALIMEDIX 1     1    1 18 95.62 

5 F.D.A. PADOVA  1 1        17 74.1 

6 TEAM LS STRENGTH   1  1      14 70.57 

7 STRENGTH SKULL   1        8 46.3 
8 BLACK BULLS       1  1  6 81 

9 ITALIANLIFTERSUNITED        1  1 4 72.6 

10 STREET SHARK         1  2 43.55 
11 HEART OF STEEL STREETLIFTING          1 1 39.08 

 

 

 
 
 
Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società. 
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così 
via, fino al 9° posto. Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF. 
 


